Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie- Video marketing — montaz 2 935,00 PLN brutto
filmow na Instagramie i TikToku. Reklama. 293500 PLN netto

Digital
Cb Br%d Numer ustugi 2024/04/12/118911/2122244 183,44 PLN brutto/h
‘ 183,44 PLN netto/h

DIGITAL BRAND © Gdansk / stacjonarna
MAGDALENA & Ustuga szkoleniowa
GLOMSKA ® 16h

* % % K K £ 18.07.2024 do 19.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Marketing

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Oferta dedykowana jest dla:

¢ Jednoosobowych dziatalnosci gospodarczych

¢ Przedsiebiorstw, korporacji i duzych firm - prezeséw i wtascicieli

e 0s6b zarzadzajacych dziatami - dyrektoréw, menedzerdw i
kierownikow

Grupa docelowa ustugi e Zespotédw sprzedazowych i marketingowych - projekt manageréw

¢ Wyspecjalizowanych dziatéw w obrebie danej firmy - specjalistéw ds.
marketingu, PR, e-commerce

e Instytucji i organizacji pozarzadowych (NGO), fundacji, non-profit,
spotdzielni, podmiotéw spotecznych itd.

¢ Szkolenie przeznaczone jest zaréwno dla oséb poczatkujgcych, jak i

zaawansowanych.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3
Data zakornczenia rekrutacji 17-07-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do budowania wizerunku marki w sieci za pomocg narzedzia marketingowego jakim jest TikTok.
Pozwala zdoby¢ wiedze na temat tworzenia materiatéw na platforme, tworzenia reklam za pomocg business TikToka,
oraz obrébki nagranych filmikow.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Tworzy efektowne nagrania
. . S Test teoretyczny
bezposrednio z aplikacji Instagram

Wykorzystuje aplikacje takie jak
CapCut, VN, Mojo do tworzenia Test teoretyczny

Charakteryzuje w jaki sposéb tworzyé efektownych materiatow.

efektywne tresci wideo za pomoca

aplikaciji Edytuje i nagrywa materiaty stworzone
przy uzyciu aplikacji takich jak TikTok, Test teoretyczny
Instagram, Mojo, CapCut

Tworzy efektowne nagrania

Test teoretyczn
bezposrednio z aplikacji TikTok yezny

Charakteryzuje system reklamowy Definiuje czym jest system reklamowy
. . Test teoretyczny
TikToka TikToka
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
tak, dokument zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji



Program

Ustuga stacjonarna, realizowana jest w godzianch dydaktycznych 45 min.
Przerwy nie sa wliczone w czas trwania ustugi.

Metody pracy: wyktady, dyskusje z uczestnikami, éwiczenia indywidualne. Szkolenie jest przeznaczone dla os6b poczatkujacych i
sredniozaawansowanych.

Aby realizacja ustugi pozwolita osiaggnaé cel gtéwny, warunkiem jest zaangazowanie uczestnika w ré6znorodne formy pracy podczas
szkolenia.

Trener- Magdalena Glomska

I DZIEN

Przeprowadzenie testu wiedzy (pre-test w ramach walidacji)
BLOK1 - Dlaczego TikTok? - teoria.

1. Dlaczego TikTok?

2. Statystki na TikToku. Nasza grupa docelowa.

3. Optymalne nagrywanie na TikToku.

4. Co nagrywac na TikToku? Pomyst na content. Case study .
5. Jezyk TikToka. Najwazniejsze pojecia.

6. Jak dziatajg Algorytmy na TikToku?

BLOK 2 — Tworzymy profil prywatny i firmowy. O$wietlenie i sprzet. -teoria+ praktyka

1. Profil prywatny, a profil biznesowy.
2. Sposoby na duze zasiegi. SEO.

3. TikTok Tips

4. Ciekawostki i porady (PL)

5. TikTok i marketing (MG)

6. Co sie sprawdza, a co nie.

7. Dont make ads. Make TikToks.

BLOK 3 - Instagram rolki — tworzymy efektowne nagrania bezposrednio z aplikacji — praktyka

1. Trendy muzyczne na Instagramie

2. Najwazniejsze ustawienia: Filtry, uktad, siatka, naktadki i kategorie.
3. Opis na rolkach.

4. ldentyfikacja graficzna na rolkach.

5. Szablony na Instagramie.

6. Pomyst na wtasna rolke — | trik.

BLOK 4 - TikTok rolki - tworzymy efektowne nagrania bezposrednio z aplikacji — praktyka

1. Trendy muzyczne na TikToku

2. Najwazniejsze ustawienia: Przejscia, tekst, naktadki TikToka.
3. Opisy na rolach.

4. Opowies¢ i MV na TikToku

Il DZIEN
BLOK 1 — CapCut - aplikacja do tworzenia rolek - praktyka

1. CapCut — podstawowe i nieoczywiste funkcje.
2. Praca ze zdjeciami — jak przerobi¢ zdjecie w animacje.
3. Nagrywanie video pod obrébke — trzy triki.

BLOK 2 - CapCut i VN- zaawansowane funkcje - praktyka

1. Dynamizm w rolkach.
2. Nagrywanie pod bit.



3. Odwrocenie obrazu.

4. Wyodrebnianie/dodawanie dzwigku

5. Dodawanie Lektora.

6. VN - alternatywny program do obrébki zdje¢ i filmow.
7. Mojo - alternatywny program do relacji i rolek.

BLOK 3 - Business TikTok | Ads Manager

1. Business TikTok — centrum dowodzenia dla film.
2. Ads Manager - konfiguracja konta.

3. Piksel TikToka.

4. Audiences TikTok.

5. Zdarzenia niestandardowe.

BLOK 4 - System reklamowy TikToka - praktyka

1. Cele reklamowe TikToka.
2. Grupy docelowe TikToka.
3. Targetowanie -4 sposoby.
4. TikTok Spark Ads.

5. Remarketing w video.

Przeprowadzenie testu wiedzy (post-test w ramach walidacji).

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 14

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
. Prowadzacy L .
zajeé zaje¢ rozpoczecia

Przeprowadzenie
testu wiedzy
(pre-testw
ramach
walidacji)

- 18-07-2024 08:30

PR BLOK1 -
Magdalena

Dlaczego TikTok? 18-07-2024 08:45
. Glomska
- teoria

Przerwa 30 Magdalena

. 18-07-2024 10:00
min Glomska

CEDBLOK 2 -

Tworzymy profil
prywatny i
firmowy.
Oswietlenie i
sprzet. -teoria+
praktyka

Magdalena

18-07-2024 10:30
Gtomska

Przerwa 15 Magdalena

- 18-07-2024 12:00
min Glomska

Godzina
zakonczenia

08:45

10:00

10:30

12:00

12:15

Liczba godzin

00:15

01:15

00:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat

zajec

(@30 BLOK 3 -

Instagram rolki —
tworzymy
efektowne
nagrania
bezposrednio z
aplikacji —
praktyka

@D BLOK 4 -

TikTok rolki -
tworzymy
efektowne
nagrania
bezposrednio z
aplikacji -
praktyka

GED BLOK 1 -

CapCut —
aplikacja do
tworzenia rolek -
praktyka

Przerwa 30

min

@I BLOK 2 -

CapCut i VN-
zaawansowane
funkcje -
praktyka,
wspotdzielenie
ekranu,
éwiczenia.

P2 Przerwa

15 min

@ZED BLOK 3 -

Business TikTok |
Ads Manager-
teoria

IEFAVE BLOK 4 —
System
reklamowy
TikToka -
praktyka

Prowadzacy

Magdalena
Glomska

Magdalena
Glomska

Magdalena
Glomska

Magdalena
Glomska

Magdalena
Gtomska

Magdalena
Glomska

Magdalena
Gtomska

Magdalena
Glomska

Data realizacji
zajeé

18-07-2024

18-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

Godzina
rozpoczecia

12:15

13:45

08:30

10:00

10:30

12:00

12:15

13:45

Godzina
zakonczenia

13:45

15:15

10:00

10:30

12:00

12:15

13:45

15:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

00:30

01:30

00:15

01:30

01:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Przeprowadzenie
testu wiedzy

- 19-07-2024 15:00 15:15 00:15
(post-test w
ramach
walidacji).
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 2 935,00 PLN
Koszt ustugi netto 2 935,00 PLN
Koszt godziny brutto 183,44 PLN
Koszt godziny netto 183,44 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Magdalena Gtomska

Magdalena Gtomska posiada wyksztatcenie wyzsze magisterskie. Jest absolwentka Politechniki
Gdanskiej, wydziatu Zarzadzania i Marketingu. Ma ponad 17 lat doswiadczenia w sprzedazy.
Marketingiem internetowym zajmuje sig¢ od 2010 roku. Przez 15 lat pracowata na stanowiskach
managerskich.

Od 4 lat jest wtascicielem firmy Agencji Doradztwa Marketingowego ,Digital Brand”. Swojg wiedze
przekazuje jako Trener. Zrealizowata ponad 1000 godzin szkoleniowych w ciggu ostatnich 3 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymuja skrypt z materiatami do samodzielnego utrwalenia materiatu, prezentacje ze szkolenia, a takze certyfikat szkolenia.

Organizacja szkolenia:



Szkolenie podzielone jest na bloki tematyczne wedtug ustalonego harmonogramu. Tematyka, zakres oraz tempo prowadzonych szkolen
dopasowane jest do potrzeb Uczestnikow szkolenia.

Warunki uczestnictwa

Warunki uczestnictwa

e Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej.
e Zapisujac sie na ustuge wyrazasz zgode na rejestrowanie/nagrywanie swojego wizerunku na potrzeby monitoringu, kontroli oraz w
celu utrwalenia efektow uczenia sie.

Informacje dodatkowe

Rekomendacje przed szkoleniem:
(Nie sa obligatoryjne. Nie wymagamy wczes$niejszej wiedzy przed szkoleniem w ponizszych zakresach tematycznych, ale osoby juz
posiadajace konta wczesniej zatozone beda mogty zweryfikowaé poprawnosé ich dziatania.)

Jak sie przygotowac do szkolenia Video marketing — montaz filméw na Instagramie i TikToku. Reklama, aby byto dla Ciebie jeszcze
bardziej efektywne?
Jesli masz juz konto na tik-toku:

« Sprawdz czy masz dostep do swojego konta na TikToku i na Instagramie (jezeli mozesz mie¢ - to uzyskaj)
+ Jezeli nie posiadasz konta nie martw sie pomozemy Ci je zatozy¢

Adres

ul. Kaprow 3A/36
80-316 Gdansk

woj. pomorskie

Szkolenie znajduje sig na ulicy Kapréw 3A. Prosimy o wybranie na domofonie nr 36 aby méc dostac sie do wnetrza
budynku jezeli drzwi wej$ciowe bytby zamkniete. Kierujemy sig na schody lub do windy na 3 pigtro. Na przeciwko windy
znajduje sie biuro Digital brand. Po wejsciu do $rodka prosze kierowac sie do sali na przeciwko drzwi wejsciowych.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

/ "m Magdalena Gtomska
A

E-mail biuro@digitalbrand.com.pl
Telefon (+48) 505 139 506



